
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

1148/16/VYS/Oud 

SUS-6922/2016-5 

 V Sušici dne: 13.6.2016 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ladislava Oudová /119/ 

376 540 136 

376 540 112 

loudova@mususice.cz 

  

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI 
 

 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje dle ust. § 25 správního řádu, 

že paní  

Martina Nováková, nar. 11.6.1991, bytem Americké armády 130/I, 342 01 Sušice, 

 

má na Městském úřadě Sušice, Náměstí Svobody 138/I, 342 01 Sušice, uloženou tuto písemnost: 

 

územní rozhodnutí o umístění stavby „SUŠICE, KT, zahrádky, Doležal - kNN" ze dne 3.5.2016 pod 

Zn. 1148/16/VYS/Oud. 

 

Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu MÚ Sušice není znám skutečný pobyt výše jmenované, přistoupil 

k doručení písemnosti podle výše uvedeného ustanovení správního řádu veřejnou vyhláškou a to tak, že 

zajistí její vyvěšení po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Sušice. Pokud si jmenovaná výše 

uvedenou písemnost do stanovené lhůty nevyzvedne, považuje se poslední den této lhůty za den doručení. 

Písemnost je možno vyzvednout v kanceláři stavebního úřadu MÚ Sušice, č.dv. 303 v uvedené lhůtě 

v úřední hodiny pondělí a středa 8,00 – 17,00 a pátek 8,00 – 14,00 hod. 

   
 

 

 

Ladislava Oudová 

úředně oprávněná osoba /119/ 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Úřední deska 

 

 

 

Vyvěšeno dne:……………………………..                   Sejmuto dne:…………………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 



 Spis.zn. 1148/16/VYS/Oud str. 2 

 
Dálkový přístup 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:………………………………….           Sejmuto dne:……………………………….. 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 


